
令和６年１月１８日 

小学校６年生児童保護者様 

練馬区立石神井南中学校 

校長 木 原 賢 三 

 

令和６年度新入生保護者説明会について 

 

厳寒の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校では、令和６年度入学予定の新入生保護者対象の説明会を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  令和６年２月１０日(土) １４：３０～１５：３０(受付開始１４：１０) 

 ２ 会  場  本校体育館 

 ３ 内  容  (1) 校長挨拶 

         (2) 各担当より(教務・生活指導・養護・その他) 

         (3) 質疑応答 

 ４ 提 出 物  (1) 入学予定者確認カード 

           ※学区域の小学校以外の方は、本校の学校ＨＰからダウンロードして、

ご記入の上ご持参ください。当日受付でも配付いたしますので、必要

な方は受付でお申し出ください。 

         (2) 給食における食物アレルギー調査 

           ※説明会開始前までに、以下のQRコードまたはURLからアクセスし、回答

してください。Webによる回答が難しい場合は、当日受付にて回答用紙

を配付いたしますので、必要な方はお申し出ください。 

 

 

 

                     https://forms.gle/sSS8UA85urnwdoHY6 

 

 ５ 備  考  ・参加できない方は、後日電話連絡の上、ご来校ください。 

         ・スリッパ等履き物と外履き入れをご持参ください。 

         ・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

         ・のどの痛みや発熱等、風邪症状のある場合は、参加をお控えください。 

         ・標準服の採寸は、２月２４日(土)午前１０時３０分より本校体育館で実施

予定です｡ 

                  ・午前中は学校公開(作品展示会)を行っております。お時間がありましたら

ぜひ、ご参観ください。 

 

【問合せ先】 

練馬区立石神井南中学校 

副校長 菊池 知裕 

℡ 03-3997-3315 


